ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1959 /PC-UBND       Huế, ngày 27 tháng 12 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN
(Các ông, bà: Lê Xuân Liệu, Lê Xuân Hiền, Lê Thị Dung)

                   Kính gửi:
                           - Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực 1;

                                      - UBND phường Phú Xuân.

UBND thành phố nhận được đơn ghi ngày 09/10/2025 của ông Lê Xuân
Liệu, địa chỉ: số 109, đường Lê Trung Đình; ông Lê Xuân Hiền, địa chỉ: số 266
đường Nguyễn Trãi; bà Lê Thị Dung, địa chỉ: số 1/20 đường La Sơn Phu Tử,
phường Phú Xuân, thành phố Huế đề nghị xem xét bố trí lô đất tái định cư có
diện tích và vị trí tương đương thửa đất bị thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư,
bảo tồn, tu bổ và tôn tạo hệ thống kinh thành Huế (Nội dung cụ thể: đính kèm
đơn).

Căn cứ nội dung đơn và quy định tại Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày
01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ; UBND thành phố chuyển đơn của
các ông, bà: Lê Xuân Liệu, Lê Xuân Hiền, Lê Thị Dung đến Ban Quản lý dự án
Đầu tư xây dựng khu vực 1 để chủ trì, phối hợp UBND phường Phú Xuân và
các đơn vị liên quan kiểm tra, xử lý, trả lời công dân theo thẩm quyền và quy
định của pháp luật; báo cáo UBND thành phố kết quả trước ngày 15/01/2026./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm đơn);
- CT và các PCT UBND thành phố;
- VP: LĐ và CV: GPMB, ĐC;
- Công dân gửi đơn (để biết);
- Lưu: VT, V.H.

TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T10:29:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T10:29:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!